www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

296 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Fevereiro de 2024 • Edição V I I I

(Continua na próxima página)

c.,vJ..DOs
s,,.S: ,,- , +ç.
o , · i ,t-

===================================================== -~ "~ º~· ·~ ''/km,_
Ç> úm,1,/R,,., .. "'

il PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Dr. Ba 1TOS0, 249
0677285910001-03 Exerclcio: 2023

~

DECRETO Nº 53 , DE 02 DE OUTUBRO DE 2023 • LEI N.25

Artigo Jo . - Es te decr eto entra em vigor n a data de sua publ.icação .

São Raimundo Nonato, 02 de outubro de 2023

ld: 167C40558574D239
PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Dr. Barroso, 249
06772859/0001-03 Exercido: 2023

DECRETO Nº 58, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 • LEI N.104

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplem entar e da outras providmu:/as

DECRETA :
Art igo lo .- Fie.,_ "-berto no orç.,.mento vigente, um crédito adicional nb i mpo rt3nci3 de
R$10 . 486. 265 , 78 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )
02 02 01 GABIN ETE DO PREFEITO

36 04.122.0002.2007.0000
3.3.50.4 1.00
500
999 000

GESTÃO ADMINISTRATIVA
CONTRI BUIÇOES
Rewrsos não Vinculados cte Impostos
NãoaeBplic:e

02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FI NANÇAS

56

63

04.122.0002.2012.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL
500
999 000

04, 122.0002.2012.0000
3.3.90.30.00

Rewrsos não VlnetJlados cte Impostos
Nêoseepllce

GESTÃO ADMINISTRATIVA
MATERIAL DE CONSUMO

10.486.265,78

6.200,00
F .R.: 1 500 00

137.000,00
F.R.: 1 SOO 00

50.000,00
F,R.; 1 704 05

704
... 000

Trensferêncles de União Referenlea e Compensações Flnencelres pele ExptoreçAo de Recursos Neturels
NOO&e apllca

80 04.122.0002.2012.0000 GESTÃO ADM INISTRATIVA 3&0.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS • PESSOA JURIOICA F.R.; 1 soo 00
500 Recursos não Vinculados cte Impostos ... 000 NAose apllce

90 ()4.122.0002.2012.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 70.000,00
3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS F.R .: 1 soo 00
soo Recursos nAo VlnctJ lado6 de lmPQ6106 ... 000 NAoaeapllca

92 04.122.0002.2012.0000
3.3.90.47.00

GESTÃO ADMINISTRATIVA 2.000,00
OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS F.R. : 1 708 0!5

706 Tranaferêncl& da Unlao Referente à Compenaaçao Financeira de Recursos M inerais
... 000 Não se aplica

119 04.122.0002.2657.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 20.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R .; 1 SOO 00
500 Rewrsos não Vlnet1lado$ cte Impostos
999 000 Não se epllce

DECRETO Nº 58, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 • LEI N.104

02 03 01 SECRETARIA MUNIC IPAL OE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

130 28.842.0020.201 5.0000 ENCARGOS ESPECIAIS
4.6.90.7 1.00 PRINCIPAL DA DIV IDA CONTRATUAL RESGATADO
500 Reçun.os não V inculados de Impostos
999 000 Nlo ae aplica

02 04 0 1 OUVIOORIA GERAL 00 MUN1CIPIO

134 04.122,0002.201 7 ,0000 GESTÃO A DMINIST RA TIVA
3.1.90.1 1.00 V ENCIMENTOS E VANTAGEN S F IXAS - PESSOAL C IV IL
500 Recursos nêo V inculedOS de lmt>OSIOS
999 000 Nao ae apllca

02 05 01 S ECRETARIA MUNICIPA L OE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

144

147

143

167

20.122.0002.2019.0000 GE S TÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTO S E VANTAGEN S FIXAS • PESSOAL C IVIL
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se apllca

20.122.0002.201 9.0000 GESTÃO ADMINISTRAT IVA
3.3.90.36.00 OUTROS S ERV IÇOS DE T ERCEIROS. P ESSOA FfS ICA
500 Recursoa não vinculados de Im postos
999 000 Não se aplica

20.122.0002.2019.0000
3.3.90.39.00
500
999 000

20.605.0012.2022.0000
3.3.90.36.00
500
999 000

GE STÃO ADMINISTRATIVA
OUTROS S ERV IÇOS OE TERCEIROS· P ESSOA J URIOICA
R8Cul"$0$ não V incul8do$ de lmposl0$
Não se aptlca

ABASTECER SÃO RAIMUNDO NONATO
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS· PESSOA FÍS ICA
Recursos não Vinculados de Impostos
Não se aptlca

02 06 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE E OUCAÇÃO,ESP ORTES E LAZER

19 1 12.361 .0002.2029.0000 GESTÃOADMINISTRAT IVA
3.3.90.14 .00 DIÁRIAS · CIVIL
500 Reçu~ não V inculados de Impostos
200 000 Educação·~ com MOE

192 12.361.0002.2029.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CON SUMO
500 Recun.os não V inculados de Impostos
200 000 Educação• Despesas com MOE

121.000.00
F .R. : 1 500 00

4 .500,00
F .R .: 1 SOO 00

27.000.00
F.R. : 1 500 00

50.000.00
F.R. : 1 500 00

50.000,00
F.R .: 1 500 00

30.000,00
F.R. ; 1 500 00

25.000.00
F.R.: 1 500 00

260.000.00
F .R. : 1 500 00

DECRETO Nº 58, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 • LEI N.104

02 06 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.ESPORTES E LAZER

201 12.361 .0002.2029.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 280.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA JURIDICA F.R. : 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas oom MDE

210 12.361 .0002.2029.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 70.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas oom MDE

02 06 02 FUNDEB

280 12.361 .0004.2039.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ 3.000.000,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL F.R. : 1 541 01
541 Transferências do FUNDEB - Complementação da União- VAAF
230 000 FUNDEB - Profissionais da Educação Básic

281 12.361 .0004.2039.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ 830.000,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL F.R. : 1 542 01
542 Transferências do FUNDEB - Complementação da União- VAAT
230 000 FUNDEB - Profissionais da Educação Básic

283 12.361 .0004.2039.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ 451 .715,78
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 1 541 01
541 Transferências do FUNDEB - Complementação da União- VAAF
230 000 FUNDEB - Profissionais da Educação Básic

284 12.361 .0004.2039.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ 500.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 1 542 01
542 Transferências do FUNDEB • Complementação da União- VAAT
230 000 FUNDEB - Profissionais da Educação Básic

289 12.361 .0004.2040.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ 74.000,00
3.1.90.91 .00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R.: 1 540 01
540 Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos
999 000 Não se aplica

296 12.361 .0004.2040.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ 34.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA FISICA F.R.: 1 540 01
540 Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos
999 000 Não se aplica

02 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE • FMS

DECRETO Nº 58, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 • LEI N.104

02 07 01

375

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE • FMS

10.30Ul005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 134.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.: 1 601 02
601
999 000

Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Estrutu1c
Não se aplica

386 10.301.0005.2052.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 40.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R. : 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

399 10.301.0005.2656.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 10.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
500
300 000

Recursos não Vinculados de Impostos
Saüde - Despesas com ASPS

F.R. : 1 500 00

417 10.301.0005.2662.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 124.000,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL F.R. : 1 600 02
600
999 000

Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
Não se aplica

423 10.301 .0005.2663.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 147.000,00
3.1 .90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL F.R. : 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

439 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 220.000,00

440

3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500
300 000

Recursos não Vinculados de Impostos
Saüde - Despesas com ASPS

F.R. : 1 500 00

10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 597.300,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

443 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 124.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal • Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

449 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 9.000,00
3.3.90.14.00 DIÁRIAS • CIVIL F.R. : 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
300 000 Saúde · Despesas com ASPS

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

297Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 07 de Fevereiro de 2024 • Edição V I I I

PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Dr. Barroso, 249
06772859/0001--03 Exercício: 2023

DECRETO Nº 58, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.104

02 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

454 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 750.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

461 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 370.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA FISICA F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

464 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 82.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS· PESSOA JURIDICA F .R.: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

465 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 86.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS · PESSOA JURIDICA F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

462 10.302.0005.2050.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 150.000,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOSE VANTAGENSFIXAS- PESSOALCIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

495 10.302.0005.2054.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 6.000,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

02 08 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

527 08.122.0002.2059.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 57.000,00
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

538 08.122.0002.2059.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 10.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 08 02 FUNDO MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOCIAL· FMAS

DECRETO Nº 58 , DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 • LEI N.104

02 08 02 FUNDO MUNICIPAL OE ASSISTeNCIA SOCIAL - FMAS

573 08.122.0009 .2655.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 20.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1 500 00
500 Recursos nao Vinculados de Impostos
999 000 Nlllose aplice

583 08.241.0009.2059.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 150.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO F.R.: 1 860 °" 860 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Aasislência Social - FNAS
999 000 Naose apllca

584 08.241.0009.2059.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 20.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA FISICA F.R,: 1 660 °" 860 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Asalstêncla Social - FNAS
999 000 Naose aplica

585 08.241.0009.2059.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 105.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS· PESSOA JURIDICA F.R.: 1 860 °" 660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Asaistência Social - FNAS
999 000 Não se apllca

600 08.242.0009.2070.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 10.000,00
3.3.90.46.00 OUTROS AUXiLIOS FINANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS F.R.: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de lmpostoa
999 000 Não se apllca

622 08.244.0009.2062.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 25.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS • PESSOA FISICA F.R.: 1 860 °" 660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Soclal - FNAS
999 000 Nãoseapllca

640 08.244 .0009.2065.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 6.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO F.R.: 1 860 °" 860 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS
999 000 Naose aplica

02 09 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE INFRA-ESTRUTURA

859 15.122.0002.2080.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 160.000.00
3.1.90,11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS ~ PESSOAL CIVIL F.R.: 1 500 00
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 NAose apllca

661 15.122.0002.2080.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 50.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO F.R.: 1 500 00
500 Recursos não Vlnculados de Impostos
999 000 Não se aplica

DECRETO Nº 58, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 -LEI N.104

02 09 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE INFRA·ESTRUTURA

663

671

15.122.0002.2080.0000
3.3.90.36.00
500
999 000

15.451.0008.1027,0000
4.4.90,51.00
500
999 000

GESTÃO ADMINISTRATIVA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Recursos não Vlnculedoa de Impostos
Não se apllca

URBANIZAR
OBRAS E INSTALAÇÕES
Recursos não Vinculados de Impostos
Nllloseapllca

35.500,00
F.R. : 1 500 00

39.000,00
F .R.: 1 500 00

691 25.452.0008.2084.0000
3.3.90.39.00

URBANIZAR 50.000,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOAJURIDICA F.R. : 1 751 05

751 Recursos da Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Púbtlca • COSIP

706

679

893

02 10 01

719

999 000

27.612.0011 .1038.0000
4.4.90,51.00
500
999 000

15.452.0015.2083.CXX)()
3.3.90.39.00
500
999 000

Não se aplica

ESPORTE E LAZER
OBRAS E INSTALAÇÕES
Recursos não Vinculados de Impostos
Não sa apllca

SANEAR É SAÚDE
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos não Vinculados de Impostos
Não se apllca

26.122.0019.2086.0000 TRÂNSITO LIVRE
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500 Recur806 não Vinculados de Impostos
999 000 Nao se aplica

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

23.695.0002.2091.0000 GESTÃO ADMINISTRA TIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL
SOO Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 11 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

739 13.122.0002.2093.CXX)() GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se apllca

DECRETO Nº 58 , DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.104

02 11 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE CULTURA

744 13.122.0002 .2093.0000
3.3.90.39.00
500
999 000

GESTÃO ADMINISTRATIVA
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOAJURIDICA
Recursos não Vlnculedoa de Impostos
Nãoae aplica

02 12 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE POLITICAS PARA MULHERES

781 14.422.0009.2097.0000
3.3.90.36.00
500
999 000

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS ~ PESSOA FISICA
Recursos não Vinculados de Impostos
Nao sa aplica

02 13 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE MEIO AMBIENTE

799 18. i.22.0002.2024.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500 Recursos não vIncuIac1os de Impostos
999 000 Nao sa apllce

02 14 00 SECRETARIA MUNICIPAL OE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE

795

798

801

802

27, 122.0011 .2038.0000
3.1.90.11.00
500
999 000

27. ,22.00,1 .2038.CXX)()
3.3.90.30.00
500
999 001

27.122.0011 .2038.0000
J .3.90.36.00
500
999 000

27.122.0011 ,2038.0000
3.3.90.39.00
500
999 000

ESPORTE E LAZER
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
Racurao. nlo Vinculados de Impostos:
NaoseapI1ea

ESPORTE E LAZER
MATERIAL DE CONSUMO
Recursos não Vinculedoa de Impostos
RECURSO ESPECIFICO·<NOme cio 1° oonvenlo>

ESPORTE E LAZER
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Recur1108 não Vinculados de lmpostoe:
Não se apllca

ESPORTE E LAZER
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Recursos: não Vlnculados de lmpostoe
Nãoaa apllca

83.000,00
F.R.: 1 500 00

220.000,00
F.R.: 1 500 00

1.000,00
F.R.: 1 SOO 00

8 .050,00
F.R.: 1 500 00

6 .500,00
F.R.: 1 500 00

10.000,00
F.R.: 1 500 00

10.000,00
F.R.: 1 500 00

,, .soo.oo
F.R.: 1 500 00

12.000,00
F.R.: 1 500 00

30.000,00
F .R.: 1 500 00

15.000,00
F.R.: 1 500 00

20.000,00
F.R.: i 500 00

11.rtigo 20. - O crédi to aberto n a forma do artigo ante rior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso : 10.486.265, 78
Fontes de Recurso

DECRETO Nº 58 , DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023 - LEI N.104
500 00
540 01
541 01
542 01
600 02
601 02
660 04
704 05
708 05
751 05

2.660.250,00
108.000,00

3.451. 715, 78
1.330.000,00
2.394.300,00

134.000,00
306.000,00

50.000,00
2.000,00

50.000,00

Artigo 3o . - Este decr e t o entra em vigor na data de sua publicação .

São Raimundo Nonato, 01 de novembro de 2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org